
 

Zarządzenie Nr 52/2021 

Wójta  Gminy  Daszyna 

z  dnia 14.09.2021r.                          

          
 

w  sprawie  powołania  komisji  do przeprowadzenia postępowania o udzielenie 

zamówienia  

 

 

        Na podstawie art. 53 ust. 1, art. 54 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z  2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) 

 

Wójt Gminy Daszyna zarządza, co następuje : 

 

       

§ 1. Powołuje się komisję postępowania do przeprowadzenia postępowania                   

o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą „Budowa Elektrociepłowni 

opalanej słomą Daszyna”, w następującym składzie : 

1) Zbigniew Cywiński – przewodniczący 

2) Katarzyna Sobiecka - członek 

3) Jolanta Kubiak – członek. 

 

                                                             

§ 2. Komisja postępowania, zwana dalej " komisją " przeprowadza postępowanie          

o udzielenie zamówienia publicznego, zadania wymienionego w § 1. 

 

               

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 

 

 

 


